¶ Lectio. v. *Os.* *viii.*

**D**ec dicit dominus. de manu mortis liberabo populū meum: de morte redimam eum Ero mors tua o mors. morsus tu? ero inferne. Consolatio abscondita ē ab oculis meis: quia ipse inter fratres diuidet. Adducet vrentem vē

tum dominus de deserto ascendētem: et siccabit venas eius. et desolabit fontem eius. *R.* Ne mihi domine q̄a peccaui nimis in vita mea quid faciam miser ubi fugiam nisi ad te deus meus misere re mei. Dum veneris in nouissimo die. *v.* Anima mea turbata est valde sed tu domine succurre ei. Dum veneris.

¶ Lectio sexta *Samiel.* *vij.*

**U**lti de his qui dormiunt in terre puluere euigilabunt. Alij in vitam eternam. alij in obprobriū ut videant sy. Qui autē docti fuerint. fulgebūt quasi splēdor firmamenti: et qui ad iusticiam erudiunt multos. quasi stelle in perpetuas eternitates. *R.* Memento mei deus quia ventus est vita mea. Nec aspiciat me visus hominis. *v.* De profundis clamaui ad te domine domine exaudi vocem meam. Nec aspiciat. ¶ In die animarum et in exequijs episcoporum vrs. dicitur loco Memento mei. sequens. *R.* Memento queso domine q̄ sicut lutum feceris me et in puluerem reduces me. Nonne sicut lac multisti me et sicut caseum me coagulasti pelle et carne vestisti me ossibus et nervis compegisti me. *v.* Vitam et misericordiam tribuisti mihi et visitatio tua custodiuit spirituz meum. Non.

¶ In tertio nocturno *Al.*

Non derelinquas me domine deus meus ne discefferis a me. *Ps.* Domine ne in furore. *xj.* *Al.* Sa

## Vigilia p̄ defunctis.

na domine animam meam quia peccavi tibi. ps. Beatus qui intel-  
ligit. viii. An. Sitivit aia mea ad  
deū fontē viuū qñ veniā ⁊ appare-  
bo ante faciem domini. ps. Quē/  
admodū. viii. L. v. Anime eorū in  
bonis demorabūtur. Et semen eo-  
rum hereditabit terram. Pa. nē.  
Et ne. v. Ne tradas dñe bestijs a-  
nimas p̄fitētium tibi. Et animas  
pauperū tuorū ne obliuiscaris in  
**S** finē. ¶ Lectio. vij. Cor. j. xv.  
Sicut in adam omnes mori-  
untur: ita ⁊ in xp̄o omnes viuifica-  
bunt. Unusquisq; autē in suo or-  
dine: primitie xp̄s. Deinde hi qui  
sunt xp̄i: in aduentu ei. L. R. Pec-  
cantem me quotidie ⁊ non me pe-  
nitentem timor mortis cōturbat  
me. Quia in inferno nulla est re-  
dēptio miserere mei deus ⁊ salua  
me. L. v. Deus in nomine tuo sal-  
uum me fac ⁊ in virtute tua libe-  
ra me. Pa. ¶ Lect. viii. Cor. j. xv.  
**F**ratres. Ecce mysteriū: vo-  
bis dico. Omnes quidē resur-  
gemus: sed non omnes immuta-  
bimur. In momēto: in ictu oculi:  
in nouissima tuba. Canet em̄ tu-  
ba. ⁊ mortui resurgēt incorrupti:  
⁊ nos immutabimur. L. R. Req̄-  
em eterna; dona eis domine. Et  
lux perpetua luceat eis. L. v. Qui  
lazarū resuscitasti de monumēto  
feridum tu eis domine dona requi-  
em. Et. ¶ Lectio. ix. Thessal. j. v.  
**F**ratres diligēter scit: q̄a  
dies dñi sicut fur in nocte ita  
veniet. Cum em̄ dixerint pax ⁊ se-  
curitas. tūc repentinus eius sup